[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2019 г. № 116-п

рп Усть-Абакан

Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории от чрезвычайных
 ситуаций и техногенного характера и обеспечение
пожарной безопасности на 2020 год»

              В целях повышения качества защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности,  в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности на 2020 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
               2. Предусмотреть в бюджете МО Усть-Абаканский поссовет на реализацию муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности на 2020 год» на 2020 год - 100 000,00 рублей.
               3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского поссовета.
	   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                              Н.В.Леонченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg